Zegeworp en Cristina wv Henricus van der Heijden enerzijds en die Dommel anderzijds, met een eind strekkend aan de sluis aldaar, en met het andere eind aan de plaats gnd Clocherch, (3) alle andere goederen van Ghibo Keijot, die hij heeft en zal verkrijgen, welke helft van voornoemde goederen en al de andere goederen van voornoemde Ghibo eerstgenoemde Henricus gerechtelijk gekocht had van Henricus zvw Henricus Matheeus soen. Twee brieven, één voor kv Johannes Priker.

Duplicetur. Ut supra.

Dictus Henricus ut supra medietatem que ad Johannem van den Pettelaer alias dictum Priker spectabat in hereditatibus infrascriptis primo videlicet medietatem octo bonariorum paludis sitorum versus locum dictum Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis et inter hereditatem Goeswini Rutten soen item medietate (dg: -m) cuiusdam campi mericalis siti in loco dicto Reijndaelts tendentis cum uno latere juxta fossatum domini nostri ducis et cum alio latere juxta hereditatem Johannis de Aggere insuper medietatem hereditatum infrascriptarum infra parrochiam de Ghestel prope Herlaer sitarum videlicet medietatem pecie terre dicte dat Rot site extra Gestel predictam juxta duo repagula dicta veken tendentis juxta communem plateam ex uno et inter hereditatem Hermanni Bathen soen ex alio item medietatem pecie terre dicte die Gansacker site in Ghestel predicta inter hereditatem liberorum quondam Gheerlaci de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Ruelkini van den Brekelen ex alio item medietatem domorum et ortorum sitorum in Ghestel predicta ad locum dictum aen die Plaetse inter hereditatem Everardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Cristine van der Heijden et eius liberorum ex alio tendentium retrorsum ad aquam dictam die Dommelle item medietatem unius prati (dg: dicti die Lake) et cuiusdam parvi prati dicti die Cruder sitorum inter hereditatem Henrici Moelner ex uno et inter hereditatem Goeswini Rutten soen ex alio item medietatem unius prati dicti die Laet et unius prati dicti die Rijt sitorum extra Ghestel predictam versus locum dictum Zegheworp inter hereditatem quondam Henrici de Zegeworp et Cristine relicte quondam Henrici van der Heijden ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio tendentium cum uno fine ad slusam ibidem et cum reliquo fine ad locum dictum Clocherch atque omnia bona alia Ghibonis Keijot ab eodem Ghibone habita et acquisita et in posterum ab eodem Ghibone habenda et acquirenda quam medietatem hereditatum suprascriptarum et (dg: alia b) omnia alia bona dicti Ghibonis habita et habenda (dg: dictus He) primodictus Henricus erga Henricum filium quondam Henrici Matheeus' soen per judicem etc acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ludekino cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.